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硬質発泡ウレタン樹脂採用。シンプルでモダンなデザインは、
室内全体の印象を優雅に創り上げます。

■商品・カラーバリエーション

商品詳細

クラシカル

クラシカル 製品図　

※製品の施工に使用します。廻り縁5mあたり1本必要です。コニシ（株）ボンドエフレックス（1液性弾性エポキシ樹脂接着剤）

受注生産品につきましては、ご発注後の変更・キャンセル等は受けかねますので、ご了承ください。ご発注に関する注意事項

※接着剤をご発注の際は、１オーダーに正梱が含まれている場合についても梱包手数料として、￥２，０００別途申し受けます。ご発注に関する注意事項
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クラシカル 規格
呼　称 コード 単品価格（本） 梱包価格 梱包内容規格（奥行×見付×長さ）

￥23,000
￥23,000
￥17,600
￥17,600
￥15,800
￥15,100

￥92,000
￥92,000
￥70,400
￥70,400
￥63,200
￥60,400

クラシカル

CM-01
CM-02
CS-01
CS-02
CH-01
CH-02

カラー
80×100×2,000mm
100×100×2,000mm
64×80×2,000mm
55×80×2,000mm
45×60×2,000mm
35×50×2,000mm

CM01W
CM02W
CS01W
CS02W
CH01W
CH02W

4本入
タッチアップ塗料（補修用）

1缶付属

4本入
タッチアップ塗料（補修用）
1缶、
ジョイント部材4個付属 ×

バラ
出荷

受注生産品

アーバン
ホワイト

呼　称 コード 単品価格規格

￥3,900／個
　

接着剤 ※
カラー

333mlカートリッジ EXAEP ホワイト

別売部材 クラシカル用商品部材 規格
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